
              
 
                           
   

        
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                

    6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ    

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ   

  

       ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

 

 

   Τμήμα: Διαχείρισης Ανθρ. Δυναμικού 

   Πληροφορίες: Π.  Κουφού 

   Δ/νση: Καλαβρύτων 37 

   Τηλ:2613 601862        

   Email:prosopiko@agandreashosp.gr 

                                           

Θέμα: «Διενέργεια  εκλογών για την ανάδειξη  αιρετών εκπροσώπων Ιατρικού και λοιπού 
προσωπικού στο Διοικητικό Συμβούλιο  του Γ.Ν. Πατρών « Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ».                                          
                                               

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ  468/19-6-2023     

                                               

Ο Διοικητής λαμβάνοντας υπόψη: 

    

1) Τις διατάξεις του Ν.3329/4-4-2000  άρθρα 4 και 7 σχετικά με αρμοδιότητες του Διοικητή. 

2) Την  αριθμ. ΔΥ.1δ/οικ35509/16-03-2007 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 421/07 τ. Β) 

3) Τις διατάξεις του ν.3868/2010 άρθρο 8 παρ.1 (ΦΕΚ 129/Α/3-8-2010) «Αναβάθμιση του 

Εθνικού Συστήματος Υγείας και λοιπές Διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης. 

4) Το αριθμ.πρωτ.Γ4β/Γ.Π.οικ.66225/5-9-2018  έγγραφο του Υπουργείου Υγείας. 

5) Τον Οργανισμό του Γ.Ν. Πατρών  ΦΕΚ 1435/Β/26-4-2018. 

6)Την αριθμ. 20978/23-5-2023 Ανακοίνωση πρόσκληση, για την εκλογή Εφορευτικών 

Επιτροπών που θα διενεργήσουν τις εκλογές για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων Ιατρικού 

και λοιπού προσωπικού στο Διοικητικό Συμβούλιο του Νοσοκομείου. 

7) Το αριθμ. πρωτ. 25187/16-6-2023 Πρακτικό κλήρωσης της Εφορευτικής Επιτροπής                                             

                                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την προκήρυξη των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων Ιατρικού και λοιπού 

προσωπικού με τους αναπληρωτές τους, στο Διοικητικό Συμβούλιο του Γ. Ν. Πατρών «Ο 

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ». 

Οι εκλογές θα πραγματοποιηθούν στις  13/7/2023 ημέρα Πέμπτη  και  ώρα από  08:00 έως και 

16:00  ως εξής: 



 Για το Ιατρικό προσωπικό στην αίθουσα του Διοικητικού Συμβουλίου στον 2ο
  

όροφο του κτιρίου Γεωργίου Γεννηματά  (Ταχύρρυθμο κτίριο).  

 Για το λοιπό προσωπικό στην αίθουσα συγκεντρώσεων Εκπαίδευσης  στον 1ο
 όροφο 

του κτιρίου Γεωργίου Γεννηματά (Ταχύρρυθμο κτίριο). 

 

Η εκλογική διαδικασία κατά την ψηφοφορία συντονίζεται από την Εφορευτική Επιτροπή.  

Η ψηφοφορία γίνεται ενώπιον της Εφορευτικής Επιτροπής, η οποία μπορεί με απόφασή της να 

παρατείνει τη διάρκεια της ψηφοφορίας, αν μετά τη λήξη του καθορισμένου χρόνου υπάρχουν 

παρόντες εκλογείς για ψηφοφορία. 

Οι εκλογείς προσέρχονται στο κατάστημα ψηφοφορίας και παρουσιάζονται στην Εφορευτική 

Επιτροπή, η οποία ελέγχει την ταυτότητά τους και επαληθεύει την εγγραφή τους στον πίνακα 

εκλογέων. Αν δεν έχουν αστυνομική ταυτότητα, προσκομίζουν κάθε άλλο αποδεικτικό της 

ταυτότητας έγγραφο που έχει εκδοθεί από φορέα του δημοσίου τομέα και φέρει φωτογραφία 

του υπαλλήλου. Σε περίπτωση που δεν προσκομίζεται τέτοιο έγγραφο, ο εκλογέας γίνεται 

δεκτός για την άσκηση του εκλογικού δικαιώματος μόνον εάν είναι γνωστός στα δύο 

τουλάχιστον μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής.  

 Η παρούσα προκήρυξη να αναρτηθεί στους πίνακες ανακοινώσεων του Γ. Ν. Πατρών και του   

 Κ.Ψ.Υ. καθώς και στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.  

        Ο Διοικητής 

 

 

 

 Ηλίας Θεοδωρόπουλος  

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
    1.Αναπλ.Διοικητή Γ.Ν. Πατρών  
    2.Δ/ντή  Ιατρ. Υπηρεσίας  Γ.Ν. Πατρών.                                                                                                                            
    3.Δ/ντές Τομέων Ιατρικής Υπηρεσίας  (Χειρουργικού, Παθολογικού, Εργαστηριακού). 
    4.Δ/ντή Διοικητικής Υπηρεσίας 

    5.Δ/ντρια ΔΙΕΚ 

    6.Δ/ντές όλων των Ιατρικών Τμημάτων, Κλινικών  και εργαστηρίων του Γ.Ν.Π και Κ.Ψ.Υ.  
    (προκειμένου  να  ενημερώσουν το προσωπικό ευθύνης τους). 

    7.Υποδ/ ντριες  Διοικητικής και Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του  Γ.Ν. Πατρών. 
    8.Υπ/ντή Τεχν. Υπηρεσίας 

    9.Προϊσταμένους όλων των Τμημάτων και αυτοτελών Γραφείων  Ιατρικής, Διοικητικής,  
    Νοσηλευτικής και Τεχνικής  του Γ.Ν.Π και Κ.Ψ.Υ      
    (προκειμένου να ενημερώσουν το προσωπικό ευθύνης τους). 
    10.Επιστημονικό Συμβούλιο. 
    11.Τριμελής Επιτροπή Ιατρών 

    12.Αποσπασμένους – μετακινημένους  υπαλλήλους  
    13.Σωματείο Εργαζομένων 

    14.Ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων  Γ.Ν. Πατρών, Κ.Ψ.Υ.  
                                  

   

 

 


